------------------

ESTADO DE SERGiPE
PRE. EITURA MUNiC!PAl DE POÇO VEPD~

LEI N° 203lS7
de 28 de fevereiro de 1997

Rêgul~mf:nUi ã COilcêssão di:
márias

o PREFEITO MUNICIPAL DC POÇO VERDE, no uso de suas
~ ~b . - tI. - Z 1-1 ~- ~~-~~- -1_ A ••• ~.. l __ l__ \ ItllEhrl WÇOêSque 1116SãO COi'herlut\s nu::; L~IIIIU::; uu MI \.. o I, m~l~u v IIi

da Lei Orgânica Municipal.

Faço saber que a cãmara MGiiicipal aprovou e eu
sanciono a següinte Lei:

Art. 10
- Ficam estabelecidos os valeras para as c!espesas

de viagem para fora do Municfpio e para fora do Estade, na
forma do anexo único desta leL

Art. 2° - Os valores era fb:ados poderão ser corr;gidüs
por Decreto do Executlve ·~iifi:cipa:, quando sorrerem GS

'- - efeitos da h'iflação.
Art. 3° - "'5t4 lei entrará GITi vigor na data de sua

publicação.
Art ,4° - RGvo\jam-se as desjjGsiçõ~s encontrãrto.

ESTADO DE sERGIPE
PREFEITURA MU ICIPAL DE POÇO VERDE

LEI 203/97

ANEXO ÚNICO

NO t:STADO ;FORA DO E:S fAOO
CARGO

I, OlARIA._--------' . 1/2 DIÁRIA DIÁR!A. -.-_._ _ ·····1
j

iSEVIDORES DE NIVEL SUPERIORr········· _ .

ISER\lID,""I""IES DE t.1l\lE1 urDI .I V .1.. \J ~....... ...I~ly l:: 11I1~ ~ .
I'..--r-RVIO....R•.......or- •.•" ,•...••....•••...'CO(vI:: U 1::" I:: 1\iIVt:..l..DA\:>

!PREFEITOI······· .
i
jVI CE - PREFEITO 120 60 2001!-- -.................................. . -.......... .. ,.................... . _ , _ , _.................................. .. 1

lSECRETÁRIOS 120 60: 2001t ··..·..·..· i·..·..· · · · ·..· · : ....•.. .. ....·i

lçº·~'?§-'·ºt.:J~-ºg§·· ·· ......, 1.99' ~º:... ...........................1.~º.!
........... 1~º1

I

1201
···1
I

.•"O ilU !

1501 75. ,. . _ . 250i

100 50

80 A n,
"I-U

60' "1'\ ,':'U